
 UCHWAŁA Nr VI/26/15 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 18 lutego 2015 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządowych wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 11 ust.4 Statutów Sołectw z dnia 28 września 2011r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi w terminie      

do dnia 31 maja 2015 roku. 
2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia terminów zebrań wyborczych w poszczególnych 

sołectwach oraz do zapewnienia obsługi kancelaryjno-technicznej zebrań. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                      Arkadiusz Kiełbasiński 
 


